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Tähän muistioon on koottu kaikki kesäkuun 2026 päivityksen uudet ominaisuudet, parannukset ja korjaukset.

Kiitos taas palautteista! Kehitämme Fennoaa jatkuvasti palautteidenne pohjalta, jotta se keventäisi työkuormaa
taloushallinnon arjessa. 

Tämän päivityksen tärkeimmät muutokset ovat:

Uusi reaaliaikainen rajapinta Holviin on nyt käytössä.

Fennoaan on lisätty uusi Taloyhtiö-asiakastyyppi asunto-osakeyhtiöille ja keskinäisille
kiinteistöosakeyhtiöille.

Kelan korvaushakemuksia voi nyt lähettää Fennoasta Tulorekisterin kautta Kelaan.

Ohjaamon yleiskatsauksen Näytä työtehtävän mukaan -suodatinta on paranneltu niin, että
yleiskatsausta voi suodattaa näyttämään vain omien asiakasyritysten tulevat ja puuttuvat ilmoitukset.

Kuluttajaverkkolaskutuksen laskuttajailmoituksen lähetystoiminnon käyttöliittymä on uudistettu.

 

Tarkempi kuvaus muutoksista:
Yleistä
Fennoan Yrityksen luonti- ja Ohjaamon Asiakashallinta -toimintoihin on lisätty uusi Taloyhtiö-asiakastyyppi.
Taloyhtiö-asiakas saa käyttöönsä Fennoan ja Avaa.io:n yhdellä sopimuksella.

Taloyhtiö-paketti on tarjolla seuraavilla ehdoilla:

Tilitoimiston asiakaskunnassa on Kiinteistökirjuri-tilikartalla hoidettavia taloyhtiöasiakkaita, joiden
yhtiömuoto YTJ:ssä on asunto-osakeyhtiö tai keskinäinen kiinteistöosakeyhtiö.

Käytössä on Tilitoimisto-hinnasto.

Lisää tietoa hinnoittelusta löytyy tilitoimistoille Fennoa-portaalista.

Ohjaamo (vain tilitoimistoille)
Yleiskatsauksen Näytä työtehtävän mukaan-suodatin on muutettu koskettamaan koko yleiskatsausta.
Muutoksen myötä voit suodattaa yleiskatsausta niin, että näet vain omien asiakasyritystesi tulevat ja puuttuvat
ilmoitukset.

Työtehtävät määritellään yrityskohtaisesti käyttäjän tietoihin:

https://tuki.fennoa.com/news
https://tuki.fennoa.com/news/paivitysmuistiot
https://tuki.fennoa.com/news/posts/kesakuu-2026
https://tuki.fennoa.com/news/paivitysmuistiot


Kirjanpitäjä (ensisijainen tai varalla) Palkanlaskija

Suodattimella näkyvät tiedot
Tulevat ja puuttuvat tilinpäätökset
Tulevat ja puuttuvat oma-aloitteisten verojen ilmoitukset
Tulevat ja puuttuvat EU-yhteenvetoilmoitukset

Tulevat ja puuttuvat työnantajan erillisilmoitukset

Korjauksia

Puuttuva vuosineljänsittäin tehtävä alv-ilmoitus ei näkynyt puuttuvissa ilmoituksissa eräpäivän jälkeen,
vaan vasta seuraavan kuun alussa. Nyt se näkyy heti eräpäivän jälkeen.

Kirjanpito

Liitetiedostot mukaan myyntilaskujen vientiin

Myyntilaskuille lisätyt liitetiedostot on lisätty osaksi kirjanpidon työkalujen Tietojen vienti -toiminnon aineistoa.

Parannuksia kiinteistökirjurin talousarvio vertailuun ja vastikerahoituslaskelmaan

Kiinteistökirjurin talousarviovertailuun ja vastikerahoituslaskelmaan on tehty useita parannuksia palautteen
pohjalta:

Talousarviovertailu Vastikerahoituslaskelma



Korjauksien ja taseeseen aktivoitujen erien
logiikkaa on selkeytetty.
Talousarvion loppuun on lisätty kokonaisyli-
/alijäämä, jotta kaikkien vastikkeiden
kokonaisjäämä on helpommin nähtävillä.
Suoritettavien ja vähennettävien alvien tilit
3800-3839, 6900-6930 huomioidaan nyt
vertailussa.
Hankeosuussuorituksien tili 3008 huomioitiin
ennen erillishankkeiden laskelman lisäksi myös
hoitovastikkeita koskevassa laskelmassa.
Urakka 2 -tilit 6760-6768 huomioidaan nyt
vertailussa.

Rahastointeja koskevat kirjaukset eivät enää aiheuta eroa
vastikejäämien ja tarkastuslaskelman välillä.
Rahastoitujen pääomavastikkeiden ja lainaosuussuoritusten
esitystapaa on muutettu siten, että ei-rahastoidut vastikkeet
näytetään netotettuina ja rahastoidut vastikkeet
plusmerkkisinä.

Korjauksia

Tilinpäätöserittelyn tase-erittelyosio ei latautunut, jos tase-erän tai käyttöomaisuushyödykkeen nimi
sisälsi heittomerkkejä. Osio latautuu nyt normaalisti.

Tilin nimessä oleva <- tai >-merkki muuttui &lt;-merkkijonoksi tilinpäätöserittelyssä osion päivittämisen
yhteydessä tai esti tilinpäätöserittelyn latautumisen. Merkit toimivat nyt odotetusti.

Alv-ilmoituksen tosite poistui tilanteessa, jossa alv-ilmoitus oli useammassa välilehdessä auki ja se
hyväksyttiin molemmissa. Poistuneella tositteella oli selitteenä “Tuplakirjaus estetty”. Nyt jo hyväksyttyä
alv-ilmoitusta ei voi muokata, eikä tosite enää poistu.

Myynnit

Kuluttajaverkkolaskutuksen laskuttajailmoitukset uudistettu

Kuluttajaverkkolaskutuksen laskuttajailmoituksen lähetystoiminnon uudistettu käyttöliittymä ohjaa aiempaa
paremmin käytön aloittamisessa.

Samalla laskuttajailmoituksen lähetystoimintoon on lisätty muutossanomille tuki, joka mahdollistaa:

ilmoittamisen pankeille, kun yritys vaihtaa pankkitiliään

palvelun siirron toiselle välittäjäpankille.

Korjauksia

Valuuttamääräisen suorituksen lisäyksessä maksupäivän muutos muutti myös laskun kurssia. Tämä on
nyt korjattu.

Pankki

Reaaliaikainen yhteys Holviin

Uusi, reaaliaikainen rajapinta Holviin on nyt käytössä. Käytännössä Fennoassa tehdyt maksut lähtevät Holviin
vuoden jokaisena päivänä ympäri vuorokauden, eli maksuja Holviin voi lähettää myös klo 17.00 jälkeen ja
viikonloppuisin.

Tilitapahtumista luodaan tiliotteen rivejä jatkuvasti vuorokauden ympäri Fennoaan, ja ne kohdistetaan
reskontraan heti tapahtuman luomisen jälkeen. Kassavirtalaskelma, pankkitilin saldo ja reskontrat ovat
jatkuvasti ajan tasalla Fennoassa.

Myös perinteinen päivätiliote noudetaan Fennoaan Holvista. Tätä päivitiliotetta vasten tarkistetaan vielä päivän



tapahtumien oikeellisuus. Tiliotteen saapumisen jälkeen on mahdollista tulostaa myös virallinen tiliote.

Lue myös erillinen ohje Holvin käyttöönottoon.

POP-pankkien yhteyden siirto

Lisäksi POP-pankkien yhteyden siirto Samlinkiltä Crosskeylle on toteutettu Fennoassa. POP-pankit vaihtoivat
maksuliikealustansa tarjoajaa viikonloppuna 29.5-1.6.2026, minkä vuoksi POP:in rajapinta Fennossa muutettiin
käyttämään uuden palveluntarjoajan osoitetta.

Palkat

Kelan korvaushakemukset

Kelan korvaushakemuksia voi nyt lähettää Fennoasta tulorekisterin kautta Kelaan. Tällä hetkellä saatavilla ovat
päivärahahakemus ja perhevapaakorvaus. Hakemuksia voi lähettää 1.1.2026 alkaen Fennoaan tallennetuista
poissaoloista.

Korvaushakemukset luodaan Poissaolot-näkymästä valitsemalla poissaolorivit. Luodut hakemukset näkee
Poissaolot-näkymän Lähetys hakemukset -välilehdeltä. Tarvittaessa tulorekisteriin lähetetyn korvaushakemuksen
voi myös mitätöidä tai korvata.

Korvaushakemuksien käsittelyyn Fennoassa vaaditaan seuraavat oikeudet:

Tehtävä Vaaditut käyttöoikeudet

Voi luoda ja tarkastella korvaushakemuksia Palkat - Palkanlaskija
Pääkäyttäjä

Voi tarkastella korvaushakemuksia
Palkat - Peruskäyttäjä
Palkat - Vain luku
Tilintarkastaja

Huomio

Kelan korvaushakemusten toimivuuden edellytyksenä on, että Kelan Työnantajan asiointipalvelussa on annettu
suostumus sähköisten päätösten vastaanottamiseen sekä ilmoitettu työnantajan tilinumero. Lue Kelan ohje.

https://tuki.fennoa.com/guides/pankki/kayttoohjeet-8/pankki-pankkiyhteyden-valtuutuslomakkeet#holvi
https://www.kela.fi/ajankohtaista/hae-kelan-tukia-helposti-tulorekisterissa


Poissaolojen vienti Exceliin

Poissaolot-näkymään on lisätty myös tiedostovienti Exceliin. Tiedostoon viedään näkymän rajauksen mukaiset
rivit, jotta poissaolotietojen jatkokäsittely tai raportointi on helppoa.

Korjauksia

Vuosilomakorvauspalkkalajin riviä ei voinut laittaa nollasummaiseksi (palkkalajin tulolaji: 234
Vuosilomakorvaus ja tyyppi: vuosiloma). Nyt nollasummainen rivi on vuosilomakorvaukselle
mahdollinen.

Palkka-asetuksien tapaturma- ja ryhmähenkivakuutuksiin pystyi laittamaan vain 2 desimaalia. Nyt niihin
voi laittaa 8 desimaalia.


